

Refrängens Samfällighetsförening

Valberedningens förslag och motivering beträffande förslaget till styrelse i Refrängens samfällighet.

Redogörelse för valberedningens arbete.

Refrängens samfällighets valberedning har inför årsstämman 2023 hållit två möten och däremellan haft löpande kontakt. Valberedningen har genomfört en utvärdering av sittande styrelse samt tagit del av styrelseordförandens redogörelse för samfällighetens verksamhet, mål och strategier.

Medlemmarna i Refrängens Samfälligheten har inte inkommit med några synpunkter eller invändningar mot den nuvarande styrelse och heller inte inkommit med några förslag till förändring av styrelsens sammansättning.

Valberedningens förslag

Valberedningen föreslår omval på 2 år av styrelseledamöterna Bengt Jerresand och Mikael Ahnfeldt. Valberedningen föreslår även omval på 1 år av styrelsesuppleanterna Jeanette Back och Jessica Andersson.

Valberedningens motivering:

Valberedningen har diskuterat de krav som kommer att ställas på styrelsen under kommande år. Valberedningen har beaktat samfällighetens verksamhet, dess utvecklingskede och förhållanden i övrigt, mångsidighet och bredd avseende kompetens, erfarenhet och bakgrund hos styrelsen samt beaktat kravet på en jämn könsfördelning.

Det är valberedningens uppfattning att nuvarande styrelse har en gedigen och bred erfarenhet som gör dem väl lämpade att ingå i samfällighetens styrelse. Fortsatt kontinuitet i styrelsearbetet anses vidare vara av stor betydelse för samfälligheten, varför valberedningen föreslår omval av samtliga styrelseledamöter och suppleanter. Valberedningen finner därmed att den föreslagna styrelsen med hänsyn till samfällighetens verksamhet, utvecklingskede och förhållanden i övrigt ger en ändamålsenlig sammansättning som präglas av mångsidighet och bredd avseende den föreslagna styrelsens kompetens, erfarenhet och bakgrund.

Valberedningen föreslår vidare omval av Revisorerna **Ingela Ahnfeldt och Peter Dybäck** samt omval av Kerstin Blomqvist som revisorssuppleant.

Valberedningens motivering:

Revisorerna besitter hög kompetens och har utfört sitt uppdrag både professionellt och opartiskt. Även här har valberedningen beaktat kravet på en jämn könsfördelning.

Styrelseledamöterna **Ammi Gustavsson och Birgitta Ohlander** är valda på två år och har därför kvar sitt ämbete till årsstämman 2024.

Representanter för Refrängens Samfälligheten i Hollywoodrefrängens styrelse är Michael Gustavsson och Ulrica Adén. Ulrica ersätter Fredrik Adén.

Valberedningen ger **inte** Michael Gustavsson förnyat förtroende i valberedningen och föreslår därför omval av **Jeanette Back och nyval av Bengt Blomqvist** som ny valberedning.

Summering valberedningens förslag 2023

Styrelse

Benght Jerresand	ledamot	omval 2 år
Mikael Ahnfeldt	ledamot	omval 2 år
Ammi Gustavsson	ledamot	sittande
Birgitta Ohlander	ledamot	sittande
Jeanette Back	suppleant	omval 1 år
Jessica Andersson	suppleant	omval 1år

Revisorer

Ingela Ahnfeldt	omval 1 år
Peter Dybäck	omval 1 år

Valberedning

Bengt Blomqvist	nyval 1 år
Jeanette Back	omval 1 år

Representant Hollywood

Michael Gustavsson	förslag
Ulrica Adén	förslag

Sollentuna den 17 mars 2023

Valberedningen Refrängens samfällighet

Michael Gustavsson

Jeanette Back